
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 286/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-02-01

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1365/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
19 lipca 2005 r. w sprawie powołania Zespołu ds. Kontroli Bazy Noclegowej pozostającej 
w ewidencji Prezydenta Miasta Krakowa (z późn. zm.).

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o usługach 
turystycznych (tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 223 poz. 2268 z późn. zm.) oraz § 8 i 9 rozporządzenia Ministra 
Gospodarki i Pracy z dnia 19 sierpnia 2004 r. w sprawie obiektów hotelarskich i innych obiektów, w których 
są świadczone usługi hotelarskie (tj. Dz. U. z 2006 r. Nr 22 poz. 169 z późń. zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1.

W zarządzeniu Nr 1365/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 19 lipca 2005 r. w sprawie 
powołania Zespołu ds. Kontroli Bazy Noclegowej pozostającej w ewidencji Prezydenta 
Miasta Krakowa (z późn. zm.) § 1 otrzymuje brzmienie:

                                                                       

                                                                      „§ 1

Powołuje się Zespół zadaniowy ds. Kontroli Bazy Noclegowej pozostającej w ewidencji 
Prezydenta Miasta Krakowa, zwany dalej Zespołem, w składzie:

1. Przewodnicząca Zespołu:
     Bożena Zaremba-Marcych – Wydział Informacji, Turystyki i Promocji Miasta

2. Członkowie:
1) Edyta Przybyła – Wydział Informacji, Turystyki i Promocji Miasta
2) Marta Kapusta-Wesołowska – Wydział Informacji, Turystyki i Promocji Miasta
3) Magdalena Brzostowska – Wydział Informacji, Turystyki i Promocji Miasta
4) Magdalena Jędrzejowska – Wydział Informacji, Turystyki i Promocji Miasta
5) Wioletta Wolak – Wydział Informacji, Turystyki i Promocji Miasta
6) Dominika Witkowicz – Wydział Informacji, Turystyki i Promocji Miasta
7) Jakub Szatyński – Wydział Informacji, Turystyki i Promocji Miasta”

                                                                           § 2.

     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


